Администрация городского округа
муниципального образования
«город Саянск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От
	18.05.2016
	№
	110-37-533-16

	г.Саянск

	О признании утратившим силу постановления администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 21.01.2010 № 110-37-6-10 «Об утверждении Порядка инвентарного и аналитического учета имущества казны муниципального образования «город Саянск»

В целях приведения муниципального правового акта в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь пунктом 145 Инструкции по применению Единого плана счетов бухгалтерского учета для органов государственной власти (государственных органов), органов местного самоуправления, органов управления государственными внебюджетными фондами, государственных академий наук, государственных (муниципальных) учреждений, утвержденной Приказом Министерства финансов Российской Федерации от 1 декабря 2010 года № 157н, статьей 38 Устава муниципального образования «город Саянск», администрация городского округа муниципального образования «город Саянск»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации городского округа муниципального образования "город Саянск" от 21.01.2010 № 110-37-6-10 "Об утверждении Порядка инвентарного и аналитического учета имущества казны муниципального образования "город Саянск"", (опубликовано в газете "Саянские зори" № 19-25, 04.02.2010, страница 2 вкладыша).
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Саянские зори» и разместить на официальном сайте администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.

Мэр городского округа
муниципального образования "город Саянск"				О.В.Боровский
[bookmark: Par35]
исп. Окунь Е.П.
тел. 5-66-87